



Województwo	Tytuł projektu	Nazwa grantodawcy	Okres realizacji	Cel grantu i krótki opis działania	Kontakt
Łódzkie, Śląskie Opolskie	UE dla Ciebie!- kampania informacyjna na temat podstawowych praw i wartości UE	Stowarzyszenie AD ASTRA	1.01.2024 - 31.07.2024	1. Zwiększenie poziomu wiedzy i świadomości na temat praw i wartości UE oraz Karty Praw Podstawowych wśród uczestników kampanii. Warsztaty mają mieć charakter interaktywny. Aby wywołać dyskusję, zainspirować, wskazać rzetelne źródła wiedzy oraz uczulić na wszechobecne fake news-y. 2. Wzmocnienie poczucia tożsamości europejskiej i przynależności do wspólnoty opartej na prawach i wartościach UE wśród uczestników kampanii. Pragniemy ukazać, że Unia Europejska to nie tylko instytucje i prawo, ale przede wszystkim ludzie i ich wspólna wizja przyszłości. Chcemy to zrobić na podstawie praktycznych przykładów, w sposób przystępny, a jednocześnie o wymiarze edukacyjnym i pro-społecznym/aktywizującym. 3. Poprawa dialogu i współpracy między różnymi podmiotami zaangażowanymi w ochronę i promowanie praw i wartości UE na szczeblu lokalnym. Dążymy do budowania mostów i współpracy między lokalnymi CSO, pomiędzy obywatelami a instytucjami publicznymi i władzami samorządowymi, aby na lokalnym poziomie tworzyć silne, zróżnicowane i niezależne, integrujące społeczeństwo obywatelskie. 4. Przyczynienie się do budowania silnej i zjednoczonej Europy, w której każdy obywatel może korzystać ze swoich praw i uczestniczyć w życiu społecznym, w tym zwiększanie zaangażowania i świadomości mieszkańców w sprawy europejskie, poprzez edukację, informację i konsultacje. 5. Promowanie idei równości kobiet i mężczyzn. Zwalczenie dyskryminacji i przemocy ze względu na płeć, zarówno w sferze publicznej, jak i prywatnej- zwracanie uwagi i niedopuszczenie do dyskryminacji na każdym szczeblu, Podnoszenie świadomości i edukacji społeczeństwa na temat znaczenia równości płci dla rozwoju gospodarczego, społecznego i kulturowego Europy.	janikjanina1@gmail.com

